Stadt Grevesmühlen

Kultur- und Sozialausschuss Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses der Stadt Grevesmühlen am Dienstag den 17.03.2015 um 18:30 Uhr im Beratungsraum Haus 1 EG, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bestätigung der Niederschrift vom 13.01.2015
- Gebührensatzung für die Benutzung der Kindertageseinrichtung in Trägerschaft der Stadt Grevesmühlen (Gebührensatzung KITA)
- Satzung zur Änderung der Satzung für die Benutzung der Stadtbibliothek Grevesmühlen
- 7 Informationen und Sonstiges

Erika Oberpichler Ausschussvorsitzende

SI/12KSA/2015/27 Seite: 1/1